
          MELDAL SANITETSFORENING 
 
ÅRSMELDING FOR 2008 
 
Meldal Sanitetsforening har hatt 2 styremøter og 8 arbeidsutvalgsmøter og ellers 
telefonkontakt/E-post i noen saker. 
 
Et møte sammen med Løkken Verk om bevilgninger til barn og unge, og telefonkontakt/E-
post om felles saker og bevilgninger. 
 
Meldal Sanitetsforening har ca. 230 hovedmedlemmer og 40 støttemedlemmer. 
 
Tillitsvalgte:  

• Leder:           Kari Ingeborg Lund 
• Nestleder:     Tove Sølberg 
• Sekretær:      Jorid Olive Svinsås 
• Kasserer:      Ingrid Voll 
• Styremedl:    Mari Stokke 
•         ”      :     Kjellrun Orre 
    Vara.        :     Jorunn Syrstad 

Disse 7 har fungert som arbeidsutvalg dette året. 
 
I styret ellers er lederne i underavdelingene: 

• Drogsetmoen/Langset: Jorid Olive Svinsås 
• Fossedur:                       Aslaug Simundset 
• Loe:                                Kjellrun Orre 
• Hove:                              Gjertrud Løkken 
• Midtbygda:                     Dagrunn Wold 
• Elvasno:                         Jorunn Syrstad 
• Føssa:                             Mari Stokke 
• Resa:                              Ingeborg Resell 
• Resbiten:                       Tove Sølberg 

 
Vi har hatt 9 underavdelinger i år, med varierte arbeidsoppgaver og medlemsantall på møtene.  
Fra og med  2006 opphørte adgangen til å opprette nye underavdelinger. Vedtektsendringen 
gis ikke tilbakevirkende kraft, og vil følgelig ikke berøre de allerede etablerte 
underavdelinger.  
Håper vi kan få med flere og kanskje yngre medlemmer i de underavdelingene vi har. 
Arbeidsoppgavene for underavd. har variert, og har vært medlemsmøter, loddsalg,  
fastelavnsris - binding /salg, julegrantenning, kaffesalg, medarrangør  på Grautdag på Å. 
Kaffe/kveldsmatspandering på Sanitetsheimen. 
 
Vi har 4 æresmedlemmer: Oddlaug Kanestrøm, Marit Nilsen, Oddlaug Ree og Dagrunn 
Wold, de fikk en blomsterhilsen og et julekrus til jul. 
 



Flere av underavdelingene våre har mange eldre medlemmer, og står i fare for å bli lagt ned 
av den grunn, derfor trenger vi stadig nye medlemmer og særlig yngre. Jeg håper at dere har 
tenkt over om dere har noen i nabolaget deres som ikke er medlemmer, og har snakket med 
dem. Vi må tørre og spørre dem, for det er noen som sier at de ikke er blitt spurt om å bli 
medlem.    
Kanskje synes de det er trivelig å få en invitasjon til å komme på et møte, særlig for de som er 
nye i grenda, kan det være hyggelig å bli kjent med naboene.                                                                                                  
 
Medlemskontigenten for 2008 har vært kr.325.- for hovedmedlemmer og kr.225.- for 
støttemedlemmer. Meldal Sanitetsforening får tilbake kr. 100.- for hovedmedlemmer og 
kr.50.- for støttemedlemmene. 
Vi må bli flinkere til å synliggjøre den innsatsen vi gjør, sjøl om det ikke alltid er like enkelt å 
få med sakene våre i avisene.  
Det er også viktig å fortelle de som vi bevilger pengestøtte til, at vi trenger medlemmer for å 
drive Meldal Sanitetsforening videre. 
Medlemsverving må være en av våre viktigste saker i årene fremover. 
 
Også dette året har flere aktive og dyktige medlemmer gått bort. 
Vi vil takke dem for arbeidet de har gjort for sanitetsforeninga på hver sin måte, og lyser fred 
over deres minne. 
  
Vi har mottatt minnegaver i forbindelse med begravelsene til Sivert Stokke, Anne Fossmo og 
Fredrik Kjerstadmo. Blomster er blitt sendt til begravelsene.                                                                        
 
Årsmøtet i 2008 ble holdt i Storås Samfunnshus 4.februar med ca. 40 medlemmer til stede. 
Årsmøtet ble åpnet av leder som leste diktet Kyndelsmess av Astrid Krog Halse. 
Sokneprest Thor Aas holdt andakt, og organist Greta Loe spilte til allsangene. 
Underholdning i år var ved elever fra 6 og 7 klasse ved Storås skole med lærerne Ingrid 
Solem og Arnhild Vaula. 
Sykepleier ved St. Olavs Hospital ved Orkdal Sjukehus Inger Lomundal holdt foredrag om 
hjertelidelser iblant kvinner. 
De vanlige sakene på årsmøtet gikk greit unna, nestleder Tove Sølberg ble gjenvalgt for 2 år 
og vi fikk ny kasserer i Ingrid Voll som også ble valgt for 2 år. Astrid Fossmo ble gjenvalgt 
for 2 år til tilsynet for Sanitetsheimen. John Anders Moe ble gjenvalgt som revisor. Det ble 
vedtatt og fortsette med bevilgningene til barn og unge med inntil kr. 50 000.- og  det ble 
vedtatt og bevilge kr.100 000.- til Kvamsgrindkollektivet AS.                                                                                                                                                        
Foreldre til korpsmedlemmene i Meldal Skolekorps, ordnet også i år med mye god mat og 
servering, de fikk kr 5000,- for arbeidet. 
Dagrunn Wold fikk takk skrevet på rim for å ha vært kasserer i 29 år, hun fikk overrakt en 
vannkaraffel med innskripsjon og N.K.S-logo og blomster. 
Til slutt var det trekning av loddsalget.  
 
Alle nyfødte i Meldal får et badehåndkle med N.K.S - logo og Meldal 
Sanitetsforening/Løkken Verk Sanitetsforening (LVS) på, det er jordmora som har med dette 
når hun er på det første hjemmebesøket. Det følger et brev med, som informerer om hva 
Sanitetsforeningen står for, dette er også ment som et ledd i vervearbeidet med å få med yngre 
medlemmer. 
 
Alle 1.klassingene i kommunen har fått utdelt refleksvester, dette er et samarbeid med 
lensmann Brynjar Einum, de ble utdelt 13. oktober. 



 
Også i år har Løkken Verk Sanitetsforening (LVS) og vi bevilget kr. 100 000.- etter søknad, 
til lag/org. som driver med barne og ungdomsarbeid i kommunen. Dette er en fin ordning, 
fordi vi får samlet og vurdert alle slike søknader under ett. 
 
Furumo Omsorsbolig  har fått støtte til deltakelse på vinterleker i Surnadal. 
 
Vanskeligstilte barn har fått tilbud om ferieleir gjennom barnevernet, vi bevilget penger. 
 
Fødeavdelingen ved Orkdal Sjukehus har fått bevilget penger til innkjøp av brystpumper. 
 
Orkladal og Omengn Astma og Allergiforening har fått støtte til opphold for familier med 
kronisk syke barn på Dovrefjell Hotell.m.m. 
 
Vi har bevilget penger til hjertestarter i Meldalshallen sammen med LVS. 
 
Sanitetsforeninga har kjøpt en andel i Løkken sport AS i forbindelse med rehabilitering av 
Orklabanen. (kunstgressbanen) 
 
Meldal Barneteater fikk støtte til oppsettingen av «Den levende skogen» 
 
Grefstad skole har søkt og fått støtte til skolelunsj. 
 
Å Samfunnshus fikk innvilget kr.50 000.- til innkjøp av ny komfyr. 
Viser til regnskapet for flere opplysninger. 
 
Meldal Helsetun har også i år hatt besøk av mange av våre medlemmer, gjennom ordningen 
med besøkstjeneste hver uke, beboerne synes det er trivelig å få besøk og noen og snakke 
med.  
 
Handletralla  triller der hver uke, ordningen med at 3 stykker deler på arbeidet ser ut til å 
fungere fint, det er Astrid Fossmo, Eldbjørg Sugustad og Gerd Grut som deler på arbeidet. 
 
Til jul fikk de bestille seg bløtkaker til ettermiddagskaffen og de ble servert på nyttårsaften, 
de fikk også kr.1000.-  som de kunne kjøpe pynt eller noe annet som de hadde bruk for. 
 
Meldal Dagsenter. Vi ble innvitert på lunsj 14. mai for å innvie den nye verandaen, som vi 
sammen med LVS har kjøpt materialer til. Kjellrun Orre og Kari Ingeborg var ivei. 
 
Tilsynet på Sanitetsheimen er det Johanna og Arnt Rikstad og Astrid Fossmo som har hatt i 
år også, med Aslaug Simundset som fast medhjelper, og vi vet de gjør en stor innsats for 
beboerne der. En stor takk til dem. 
 
Åshild Sølberg har flyttet inn i leiligheten etter Karen Jordet.   
 
Underavdelingene spanderer kaffe eller kveldsmat på beboerne, siste onsdag i måneden etter 
en turnusliste. Beboerne ble bedt på middag til Johanna og Arnt Rikstad i august.  
 
Julemøte for beboerne, innbudte, styret og medlemmer fra underavdelingene var 
10.desember.  



 
Astrid og Aslaug har vasket rundt på stua og i gangene. 
 
Det er innkjøpt seng med madrass i rommet ved siden av stua, der pårørende til beboerne 
kan overnatte når de er på besøk. 
 
Lys er montert på verandaene og ny varmvannstankt er montert på wc. 
 
Kontakter  er montert ute til oppladning av «El-kjøretøy» 
 
Carporten er utleid til Geir Sølberg. 
 
Mette Hoel har fått montert varmepumpe som hun har kostet selv, men som skal  bli værende 
der når hun eventuelt flytter. 
 
Hvilebenk er innkjøpt og plassert ved veikanten nedenfor Sanitetsboligen. 
 
Pensjonistforeninga får holde styremøtene sine gratis på stua der og   
Seniordansen har holdt årsmøtene sine der. 
 
Gammelkaran øver der hver mandagskveld. 
 
Personalet i Sokkelen på Helsetunet har hatt 2 planleggingsmøter der. 
 
Det er Rosenvik som utfører plenklippinga.  
 
Sanitetsfesten ble holdt i Meldal Samfunnshus 4. november med ca. 50 deltakere. Det ble 
markert at Meldal Sanitetsforening hadde fylt 110 år i 2008. 
Ola Uvøyen leste prologen han skrev til Fylkesårsmøte i 2007. Pensjonert Helsesøster 
Kjellaug Winsnes Hyldmo fortalte fra arbeidet sitt som helsesøster i Meldal. Meldal songlag 
kom og sang etter middagen. 
Det ble servert småstek, kaffe og bløtkake. Åresalg med mange gevinster. 
Vi fikk overrakt en flott blomsterbukett fra Meldal Pensjonistforening og en flott 
blomsteroppsats fra Løkken Verk Sanitetsforening. 
 
Dagrunn Wold og Ingrid Voll var utsendinger til årsmøtet i Meldal Samfunnshus 6.mai.  
 
Fylkesårsmøtet ble holdt på Bårdshaug Herregård 24. og 25.mai med  Orkdal 
Sanitetsforening som vertskap. Utsendinger med stemmerett var Tove Sølberg, Ingrid Voll og 
Aslaug Simundset. 
Fylkesårsmøtet var  viet til N.K.S sin fremtid, og generalsekretær Anne Karin Nygård og 
fylkesleder i Vestfold Anne Grethe Bugge var foredrgsholdere. Delegatene deltok i 
gruppearbeid. Kari Ingeborg var møteleder på søndag. 
Årsmøtet vedtok å redusere fylkesstyret fra 7 til 5 medlemmer. 
Magnhild Opphaug fra Tydal er fylkesleder, Aud Løfshus fra Løkken Verk har  vært 
nestleder, men tok ikke gjenvalg. Kari Ingeborg ble valgt til nestleder for 2 år. Hun har vært 
leder for Beredskapskomiteen dette året og innvalgt som styremedlem i 
Kvamsgringkollektivet AS. 
 



N.K.S  Sør-Trøndelag innkalte til ekstraordinært årsmøte 6. mars, angående 
Kvamsgrindkollektivet og Kafe Stolt, Kjellrun Orre og Jorunn Syrstad deltok. 
 
Informasjonsmøte ble holdt 11. november hvor Dagrunn Wold, Kjellrun Orre, Jorunn 
Syrstad og Astrid Fossmo deltok. Temaet for møte var organisasjonens fremtid ved 1. 
nestleder i N.K.S Ellen Sofie Egeland fra Rogaland. 
Kari Ingborg orienterte om Kvamsgrindkollektivet AS. 
 
Kari Ingeborg har også deltatt på fylkesstyrekurs i Tromsø 25. og 26. oktober. 
 
Sentrumsbygget: Meldal Sanitetsforening har gitt Sparebanken tillatelse til å gjøre om 
møterommene til lokaler for banken. Nye og fine møtelokaler er ordnet i det tidligere 
tannlegekontoret, som kan leies gratis for Sanitetsforeninga. Vi har også hatt innspill til 
Arbeidsutvalget/Styret angående heis og drifta og åpninstiden i kantina. 
 
Fotterapeut Åshild Svinsås driver fotpleie i Sanitetsforeningens rom i Sentrumsbygget. 
Pensjonister i Meldal får nå et avslag på kr. 50.- 4 ganger i året. Kontrakten med Åshild går 
forløpig til februar 2009. 
 
17. mai hadde vi med fanen vår i toget, Mari Stokke bar den, med Jorid Olive Svinsås og Kari 
Ingeborg som duskedamer. 
 
Salget av maiblomster har i år også blitt gjort av elever på barneskolene i bygda. En stor takk 
til elever og lærere for all velvillighet og hjelp til dette arbeidet.  
 
Ellers har det vært loddsalg på bygda for Meldal Sanitetsforening, Kløverlotteriet og for 
fylket. Kristin Aas fra Å vant 1.gevinsten i fylkeslotteriet, et reisegavekort på kr.5000.- 
 
Meldal Frivilligsentral  ble åpnet 11.desember med Anne Mari Svinsaas som daglig leder. 
Tove Sølberg har vært med i Interimstyre, med Kjellrun Orre og Kari Ingborg som vikarer.  
 
Vi har bevilget mye penger til mange gode formål i år også, viser til regnskapet for flere 
opplysninger. 
Når vi nå skriver brev til de som har fått støtte fra oss, informerer vi om at vi også trenger 
flere medlemmer, for å kunne drive Sanitetsforeninga videre i åra som kommer. 
Vi håper vi har bidratt til å skape glede for dem som har vært mottakere, og at vi har forvaltet 
Sanitetsforeningens penger på en fornuftig måte. 
 
Til slutt vil vi takke alle tillitsvalgte og medlemmer for en kjempeinnsats i året som er gått. 
 
Vil også takke Løkken Verk Sanitetsforening for godt samarbeid, et samarbeid vi håper vil 
fortsette i årene som kommer. 
 
Vi ønsker lykke til med fortsatt innsats for Meldal Sanitetsforening. 
 
 
 
 
 
 



 
Omtanke i nærmiljøet er et motto Sanitetsforeninga er kjent for. 
Vi må vise det i vårt arbeid for Meldal Sanitetsforening. 
 
 
 
 
I de små ting frihet 
I de store ting enighet 
I alle ting kjærlighet 
 
 
 
Bakklia, februar 2009. 
 
 
Kari Ingeborg Lund, leder 
 
 
 
 
Ta en dag av gangen av Christine A.Adams 
 
Når du føler at ingen er glad i deg, 
skal du gi litt ekstra kjærlighet til andre. 
Så vil du oppleve at kjærligheten vil 
strømme tilbake til deg etter hvert.  
 


